



5.3. O recebimento dos produtos/mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

## CLÁUSULA SEXTA – DOS QUANTITATIVOS E VALORES

6.1. Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o(a) CONTRATADO(S) receberá o valor total de **R\$ 29.685,50** (vinte e nove mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme listagem anexa a seguir:

| LOTE I – HORTI FRUIT            |                |                           |                     |     |         | *Preço Proposta de Venda (R\$) |             |
|---------------------------------|----------------|---------------------------|---------------------|-----|---------|--------------------------------|-------------|
| Nome do Agricultor Familiar     | Nº CPF         | DAP                       | Produto             | UND | QTD/UND | Preço Unitário                 | Valor Total |
| Camila Bezerra da a             | 099.441.224-08 | SDW0099441224081512200211 | ABACAXI             | KG  | 400     | 1,80                           | 720,00      |
|                                 |                |                           | ABÓBORA             | KG  | 80      | 1,30                           | 104,00      |
|                                 |                |                           | ALHO                | KG  | 30      | 17,80                          | 534,00      |
|                                 |                |                           | BANANA COMPRIDA     | KG  | 360     | 4,30                           | 1.548,00    |
|                                 |                |                           | BANANA PRATA        | KG  | 400     | 1,80                           | 720,00      |
|                                 |                |                           | BATATA DOCE         | KG  | 600     | 2,00                           | 1.200,00    |
| Cícero Adriano Alexandre cruz   | 219.917.778-50 | SDW0219917778501512200322 | BATATA INLGESA      | KG  | 600     | 3,80                           | 2.280,00    |
|                                 |                |                           | BETERRABA           | KG  | 250     | 1,80                           | 450,00      |
|                                 |                |                           | CEBOLA              | KG  | 370     | 3,30                           | 1.221,00    |
|                                 |                |                           | CENOURA             | KG  | 300     | 2,80                           | 840,00      |
|                                 |                |                           | CHUCHU              | KG  | 240     | 1,80                           | 432,00      |
|                                 |                |                           | FARINHA DE MANDIOCA | KG  | 80      | 2,80                           | 224,00      |
| Cícero Clementino da Silva      | 293.785.878-36 | SDW0293785878361612201109 | FEIJÃO CARIOCA      | KG  | 720     | 6,80                           | 4.896,00    |
| Cícero Leandro da Silva         | 858.564.874-00 | SDW0858564874001512200329 | FEIJÃO MULATINHO    | KG  | 400     | 7,00                           | 2.800,00    |
|                                 |                |                           | FEIJÃO PRETO        | KG  | 50      | 7,10                           | 355,00      |
|                                 |                |                           | GOIABA              | KG  | 360     | 2,60                           | 936,00      |
| Elielson Ferreira Cavalcante    | 129.889.714-98 | SDW0129889714981512200107 | INHAME (CARÁ)       | KG  | 500     | 2,30                           | 1.150,00    |
|                                 |                |                           | LARANJA PÊRA        | UND | 600     | 0,25                           | 150,00      |
|                                 |                |                           | MAÇÃ                | KG  | 200     | 4,80                           | 960,00      |
|                                 |                |                           | MAMÃO FORMOSA       | KG  | 200     | 2,30                           | 460,00      |
|                                 |                |                           | MACAXEIRA           | KG  | 560     | 2,30                           | 1.288,00    |
| Genivaldo Temistocles de Barros | 049.354.504-28 | SDW0049354504281612201149 | MANGA               | KG  | 300     | 1,80                           | 540,00      |
|                                 |                |                           | MARACUJÁ            | KG  | 360     | 4,80                           | 1.728,00    |
|                                 |                |                           | MELANCIA            | KG  | 360     | 1,30                           | 468,00      |
|                                 |                |                           | MELÃO               | KG  | 240     | 1,80                           | 432,00      |
| Josias Miguel de Lima neto      | 059.536.604-05 | SDW0059536604051512200339 | OVOS                | UND | 1.750   | 0,45                           | 787,50      |
|                                 |                |                           | PEPINO              | KG  | 100     | 1,80                           | 180,00      |
|                                 |                |                           | PIMENTÃO            | KG  | 100     | 2,30                           | 230,00      |
|                                 |                |                           | TOMATE              | KG  | 540     | 3,80                           | 2.052,00    |
| Valor total lote I              |                |                           |                     |     |         | 29.685,50                      |             |

Panorami temerari da Silva







